

Resumen Curricular

| | ESCARCEGA | GLADYS CONCEPCIÓN | ARELY |
|--|---|----------------------|-----------------------|
| Apellido Paterno | Apellido Materno | Nombre (s) | E.00 |
| | | | |
| | Edad: 46 AÑOS | | |
| ESTUDIOS REALIZADOS | | | |
| LICENCIATURA LICENCIADA EN ADMINISTRACIÓN | | 8 8 8 | |
| MAESTRÍA MAESTRÍA EN EDUCACIÓN CON CA | AMPO EN FORMACIÓN DE DOCENTES Y PRÁCTICA I | PROFESIONAL | |
| DOCTORADO DOCTORADO EN ADMINISTRACIÓN | N | | |
| TRAYECTORIA LABORAL | | | |
| | | | |
| DESCRIBE LOS CARGOS DESEMPEÑADOS, NOMBRE | E DE LAS INSTITUCIONES, DEPENDENCIAS O EM | IPHESAS Y PERIODO | OS LABORADOS |
| CARGO | INSTITUCIÓN F | PERIODO | |
| | | NICIO (dd mm agaa) | TÉRMINO (dd mm' aaaa) |
| COORDINACIÓN DE MATERIAS TRANSVERSALES | UNIVERSIDAD TANGAMANGA CAMPUS SAUCITO | 01/07/2019 | A LA FECHA |
| COORDINACION DE DEPORTE Y SALUD | FACULTAD DE CONTADURÍA Y ADMINISTRACIÓN DE LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE SAN LUIS POTOSÍ | 08/12/2015 | 20/12/2019 |
| RESEÑA PROFESIONAL Y LABORAL | | | |
| (2015-2019) , FUNGÍ COMO COORDINADORA DEL DEPAR GESTIÓN, | RTAMENTO DE DEPORTE Y SALUD FCA-UASLP, LOS | LOGROS OBTENIDOS | S DURANTE ESTA |
| SE ENCUENTRAN ACREDITADOS Y EVALUADOS POR | LA COMISIÓN EVALUADORA INSTITUCIONAL DEL | PLAN DE DESARROL | LO, PLADE 2014 ¿ 202 |
| DE LA UASLP (2019, ME INCORPORO A LA COORDINACIÓN | N ACADÉMICA D3C0D1. DE LA RED ALIAT EXPER | RIENCIA EN EL ÁREA | DE EMPRENDIMIENT |
| DESDE LA FORMULACIÓN DE LA IDEA DE NEGOCIO, ASÍ COMO TO RECUPERACIÓN | DO EL PROCESO PARA LA IMPLEMENTACIÓN DEL M | MISMO, CON ESTÁND | ARES DE |
| DE INVERSIÓN. APLICACIÓN Y PARTICIPACIÓN EN INC MÉXICO. ASESOR METODOLÓGICO EN LAS ÁREAS DE NEGOCIOS ÉXITOS BASADOS EN UNA NUEVA CULTURA METAS Y ESTÁNDARES DE VENTAS. GESTIÓN DE ASE | EMPRENDIMIENTO, EMPRENDIMIENTO SOCIAL, RE A EMPRESARIAL, BAJO LA APLICACIÓN DE LA TOMA | ALIZANDO PROGRAM | IAS DE MODELOS DE |
| Autorizo que la presente información sea | a publicada en el portal de internet del Ir | nstituto Nacional | Electoral |
| | | | |

Entidad Federativa

Municipio

Nombre y Firma de la o el aspirante

GLADYS ARELY CONCEPCION VALDES ESCARCEGA